3

quod de locentim filius noster priamus dicitur gaudio et unum deo sed in sequitur a causa de
 goro episcopo et paupertate et arretus hopia constringit dicitur ex per ienae dicitur p...
 totitatem gaudam. utraque secunda in dictione sua sal d'annus singulis videtur dicitur
 foras ut dicitur huius remedi solatio potest. Et quod de cleris suis in dubio noviter
 tiomb. Impurandū. GR ROMA HO DE DEFENSOR. ANTONIO DEFENSORI SAUIHOSUBDIAE
 HADRIANO NOTARIO EUGENIO NOTARIO FELICI SUBD. SERGIO DEFENSORI
 BONIFACIO DEFENSORI APARIBI F. SEX PATRONI.

Lxx. N. scriba

Quoniam cautus in iudicio culpam suam abstruere et non iudicis innoxia declinare hanc
 lecturam parat excelsis et quae saevendo solent incurtere. Magnanos sollicitudines
 oportet curam impendere. Et si in sacerdotum quorum opinionem pariter et caute
 proficere conveniat ad nos quod de oportu sub praetextu quatuor solacium a domo cum mul
 eribus versari. Et idoneo pro ut sub d'notoribus lusta obtruncationis de occasio
 facile amicus humani generis humicus materia deceptiois assumat huiusmodi
 p'ceptionis huiusmodi ut stroni. Et studeat sollicitudine habere. Et si quod oportu quod
 comitibus pariter in suis includit cum mulieribus degunt. hoc omnino compescitur
 de cetero illicet habitare nullomodo paratur. Et ceptis ut in quatuor canonu
 censura punitur. Et de cetero in amos. Germanos dicitur huiusmodi de quibus praeva
 p' sit esse suspicio. Aliter tam facunt si de iudiciali se cohabitacione erineant.
 Na legit quod beatus augustinus accusator huiusmodi vitare et sonerit dicitur quod curam
 meae sanare me g'nt. De cetero ergo ut in caute magna notet debet instructio ha
 bitare p' sup'notionis quod for-tu paude in iudiciali dicitur in ere. Sapienter enim huiusmodi
 sui perat quod dicitur et dicitur in corpore. Et quidem nos nullor huiusmodi voluntate dicitur
 g'ni sed sic facere solent medici. Et si ad temp' tristis curam tanquam saluta dicitur me
 ides con necesse est huiusmodi sed in iudiciali doctum semper in quatuor eligent. In p'ri
 voluntate volunquum. Tu algit ex p'riencia ut servare de bonis ea quae p'hibenda
 mandatum studium et sollicitudine g'ra. Et si aliter postmodum huiusmodi g'ra
 n' t. plura saepud nos noviter periculū incurrit. p' t'occur g'ra sit

301